
Lo fácil siempre funciona. Un diseño fácil
y adaptable es la apuesta segura por un
estilo actual, atractivo y cuya neutralidad
de formas, de inspiración orgánica, le
confiere la versatilidad y la ergonomía
ideal para encajar en cualquier espacio.

Plato de ducha de porcelana con fondo antideslizante

Diámetro del desagüe (mm): 62
Forma: Rectangular
Material: Porcelana
Profundidad: Profundo (más de 65 mm)
Tipo de fondo antideslizante: Integrado

Colores y acabados

Cómo obtener la referencia completa
Sustituya los “..” en la referencia por el código
del acabado deseado de la lista siguiente.

00 Blanco

17 Pergamon

Medidas

Longitud: 900 mm.
Anchura: 750 mm.
Altura: 80 mm.

Dibujos técnicos

160

750

900

55

80

ø62
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